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Plattar 70x60g/4,2kg fryst

Produktkod
EAN-kod
Forséljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Naringspastaende
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Socker

801365
07310130007552
lada

Sverige
Kungsoérnen

365

42009

glutenfri, laktosfri
700 kJ (170 kcal)
229

52¢g

6.49

09g¢g

0.65¢

05¢g

0.6g

Kungsornen Gluteeniton Ohukainen, djupfrysta pannkakor som &r stekta p& bada sidor. Ej vikta. Glutenfri och

laktosfri produkt.

Ingrediensférteckning

Laktosfri skumMJOLK, AGG, glutenfri VETEstarkelse, majstarkelse, modifierad potatistarkelse, rapsolja,
AGGvitepulver, salt med jod, maltodextrin. Rapsolja till stekning.

Allergen

Innehéller: Agg, Mjolk, Spannmal som innehaller gluten, Vete
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